平成 24 年２月 17 日

住 所 東京都練馬区北町３丁目 10 番 18 号

会社名 日 本 高 純 度 化 学 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 清 水 茂 樹

 (コード番号４９７３ 東証第一部)

問合せ先 取締役管理部長

兼経営企画室長

内 田  薫

電話番号 ０３－３５５０－１０４８（代表）

業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ

最近の業績動向及び確定した投資有価証券評価損を踏まえ、平成 23 年 10 月 26 日に公表した平成 24 年３

月期の通期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正することを平成 24

年２月 17 日開催の取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期通期業績予想（非連結）の修正

（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 10,349 1,440 1,475 795 12,919円90銭

今回修正予想（B） 9,350 1,160 1,210 620 10,301円91銭

増減額（B－A） ▲999 ▲280 ▲265 ▲175 ―

増減率（％） ▲9.7 ▲19.4 ▲18.0  ▲22.0 ―

(ご参考)

前期実績（平成 23 年３月期）
10,553 1,455 1,497 885 14,389円03銭

２．修正の理由

通期業績予想につきましては、第３四半期までの実績に加え、欧州債務問題及びタイの洪水の影響及び

復旧時期の見込み等、予想される外部環境の変動を考慮した結果、上記の通り、前回発表予想を修正致し

ました。

３．配当予想について

配当予想につきましては、当初予想（年間配当予想計 8,000 円）のとおりであります。

 (注) 上記業績予想は現時点での予想数値であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値とは異

なる可能性があります。

以上